衡水市生态环境局办公室
关于2025年6月份全市开发区空气
质量监测结果的通报
各县(市、区)分局：
现将2025年6月份全市16个园区空气质量监测结果通报如下：
1、 六项加和指数排名情况
按照PM10、PM2.5、SO2、NO2、CO、O3六项加和指数由低到高的顺序排名，前5名的园区依次是：河北枣强经济开发区(大营工业园区)(3.21)、河北武邑经济开发区(3.48)、河北阜城经济开发区(西区)(3.49)、河北衡水高新技术产业开发区(北区)(3.57)、河北枣强经济开发区(枣强工业园区)(3.59)；
排后5名的园区，从倒数第一名起依次是：河北饶阳经济开发区(4.35)、河北衡水桃城高新技术产业开发区(4.07)、河北冀州高新技术开发区（西区）(4.07)、河北深州经济开发区(3.95)、河北武强经济开发区(3.93)(详见附件1)。
二、PM2.5平均浓度排名情况
按照PM2.5平均浓度由低到高的顺序排名，前5名的园区依次是：河北武邑经济开发区(16)、河北安平高新技术产业开发区(17)、河北冀州高新技术开发区(北区)(18)、河北景县高新技术开发区(衡德工业园)(18)、河北故城经济开发区(18)；
排后5名的园区，从倒数第一名起依次是：河北衡水桃城高新技术产业开发区(38)、河北武强经济开发区(31)、河北深州经济开发区(30)、河北景县高新技术开发区(景州工业园区)(27)、河北冀州高新技术开发区(西区)(26)、河北枣强经济开发区(枣强工业园区)(26)(详见附件2)。

[bookmark: _Hlk44685933]附件：1.2025年6月份全市16个园区六项加和指数排名情况
2.2025年6月份全市16个园区PM2.5平均浓度排名情况

衡水市生态环境局办公室
                            2025年7月9日

[bookmark: _GoBack]抄送：各县(市、区)人民政府，高新区、滨湖新区管委会

附件1
2025年6月份全市16个园区
六项加和指数排名情况
	序号
	站点名称
	PM10
(μg/m3)
	PM2.5
(μg/m3)
	SO2
(μg/m3)
	NO2
(μg/m3)
	CO
(mg/m3)
	O3_8H
(μg/m3)
	综合
指数

	1
	河北枣强经济开发区(大营工业园区)
	48
	19
	7
	13
	0.8
	215
	3.21

	2
	河北武邑经济开发区
	52
	16
	5
	27
	0.9
	208
	3.48

	3
	河北阜城经济开发区(西区)
	58
	20
	4
	19
	0.6
	222
	3.49

	4
	河北衡水高新技术产业开发区(北区)
	54
	19
	6
	22
	0.9
	223
	3.57

	5
	河北枣强经济开发区(枣强工业园区)
	49
	26
	10
	13
	1.1
	220
	3.59

	6
	河北冀州高新技术开发区(北区)
	55
	18
	10
	23
	0.7
	220
	3.61

	7
	河北景县高新技术开发区(衡德工业园)
	45
	18
	6
	23
	1.6
	222
	3.62

	8
	河北故城经济开发区
	58
	18
	7
	18
	0.9
	247
	3.67

	9
	河北景县高新技术开发区(景州工业园区)
	59
	27
	7
	15
	0.5
	230
	3.67

	10
	河北阜城经济开发区(北区)
	47
	20
	5
	23
	1.3
	234
	3.68

	11
	河北安平高新技术产业开发区
	60
	17
	9
	22
	1.1
	235
	3.80

	12
	河北武强经济开发区
	56
	31
	4
	22
	0.8
	228
	3.93

	13
	河北深州经济开发区
	70
	30
	5
	18
	0.7
	220
	3.95

	14
	河北冀州高新技术开发区(西区)
	56
	26
	18
	17
	1.6
	226
	4.07

	15
	河北衡水桃城高新技术产业开发区
	74
	38
	6
	15
	0.5
	211
	4.07

	16
	河北饶阳经济开发区
	85
	25
	12
	21
	0.8
	242
	4.35

— 2 —

附件2
2025年6月份全市16个园区
PM2.5平均浓度排名情况
	序号
	站点名称
	PM10
(μg/m3)
	SO2
(μg/m3)
	NO2
(μg/m3)
	CO
(mg/m3)
	O3_8H
(μg/m3)
	综合
指数
	PM2.5
(μg/m3)

	1
	河北武邑经济开发区
	52
	5
	27
	0.9
	208
	3.48
	16

	2
	河北安平高新技术产业开发区
	60
	9
	22
	1.1
	235
	3.80
	17

	3
	河北冀州高新技术开发区(北区)
	55
	10
	23
	0.7
	220
	3.61
	18

	4
	河北景县高新技术开发区(衡德工业园)
	45
	6
	23
	1.6
	222
	3.62
	18

	5
	河北故城经济开发区
	58
	7
	18
	0.9
	247
	3.67
	18

	6
	河北枣强经济开发区(大营工业园区)
	48
	7
	13
	0.8
	215
	3.21
	19

	7
	河北衡水高新技术产业开发区(北区)
	54
	6
	22
	0.9
	223
	3.57
	19

	8
	河北阜城经济开发区(西区)
	58
	4
	19
	0.6
	222
	3.49
	20

	9
	河北阜城经济开发区(北区)
	47
	5
	23
	1.3
	234
	3.68
	20

	10
	河北饶阳经济开发区
	85
	12
	21
	0.8
	242
	4.35
	25

	11
	河北枣强经济开发区(枣强工业园区)
	49
	10
	13
	1.1
	220
	3.59
	26

	12
	河北冀州高新技术开发区(西区)
	56
	18
	17
	1.6
	226
	4.07
	26

	13
	河北景县高新技术开发区(景州工业园区)
	59
	7
	15
	0.5
	230
	3.67
	27

	14
	河北深州经济开发区
	70
	5
	18
	0.7
	220
	3.95
	30

	15
	河北武强经济开发区
	56
	4
	22
	0.8
	228
	3.93
	31

	16
	河北衡水桃城高新技术产业开发区
	74
	6
	15
	0.5
	211
	4.07
	38

— 2 —